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Stabil efterfragan och lonsamhet

Den 3 april 2023 aviserades en avyttring av en bolagsportfolj om 20 mindre verksamheter inom segmentet Water.
Rapportens resultatrékning, balansrdkning och kassaflédesanalys har omréknats utifrén gallande redovisningsprin-
ciper och redovisar bolagsportféljen separat som verksamhet under avyttring. VD-ord och kommentarer i deldrsrap-
porten fokuserar p& koncernens kvarvarande verksamhet.

Januari-mars 2023 « Simon Gothberg har utsetts till vice VD fér Vestum
AB. Simon var dessférinnan Head of M&A pd

« Nettoomsdattningen uppgick till 1400 (1067) MSEK ;
Vestum sedan maj 2021

« Rorelseresultatet fore avskrivning av féorvarvade
overvarden (EBITA) uppgick till 105 (75) MSEK

« Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 23 (11) MSEK

Resultat per aktie ? fére och efter utspddning uppgick
till 0,03 (-0,10) SEK

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten

uppgick till 105 (121) MSEK

« | januari skedde tilliradde av forvarvet MDT Mark-
varuhuset AB

Léngsiktiga héllbarhetsmdl for koncernen antogs
av styrelsen i februari

« Efter balansdagen har Vestum AB ingdtt avtal om
aft avyttra en bolagsportfélj inom segmentet Water.
| samband med fransakfionen beslutade styrelsen
aft uppdatera de finansiella mélen avseende
marginal och kapitalstruktur

Uestum i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK (dér ej annat anges) 2023 2022 12 mdn 2022
Nettoomsd&ttning 1400 1067 6439 6106
EBITA 105 75 690 660
EBITA-marginal, % 7,5 7,0 10,7 10,8
EBITA per aktie, SEK? 0,28 0,21 1,87 1,81
Resultat per aktie, SEK? 0,03 -0,10 0,51 0,39
Rérelseresultat (EBIT) 23 1 371 359
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 105 121 407 423
Operativt kassaflode 143 217 645 720
Kassakonverteringsgrad 86% 187% 70% 83%

1) Se sid 24-25 fér definitioner och avstémning av alternativa nyckeltal 2) Hanférligt till kvarvarande verksamhet och moderbolagets égare

Delarsrapport januari-mars 2023

1400

Nettoomsdttning januari-mars 2023 i MSEK

108

EBITA januari-mars 2023 i MSEK

7.8 %

EBITA-marginal januari-mars 2023




VD har ordet

| det forsta kuvartalet generar Uestum
hog tilluaxt och stabil lonsamhet. Om-
sattningen for kuartalet uppgick till
1400 SEK och EBITA uppgick till 105
MSEK, motsvarande en EBITR-marginal
om 7,5 9%. Kvartalet uppuisade en stabil
organisk tillvaxt om 4,1 %. Under kuar-
talet, inklusive forvarv, var den totala
omsattningstillvaxten 31 % och den
totala EBITA-tilluaxten 40%.

Strategisk auyttring inom
Water-segmentet

Efter kvartalets utgdng aviserades en avyttring av en
bolagsportfolj om 20 mindre verksamheter med lag
|[6nsamhet inom segmentet Water. | samband med
avyttringen avser Vestum att [6sa den sdkerstdllda obli-
gation om 950 MNOK som emitterats av Vestums kon-
cernbolag Lakers Group AB (publ). Obligationen har en
rénta om NIBOR plus 550 punkter. Avyttringen innebdr
att Vestums marginal och kassafléde férbattras, net-
toskuld minskar, kapitalstruktur effektiviseras samt
resurseffektivitet 6kar. Bland annat har Vestums rull-
lande 12 md&naders EBITA-marginal ékat frén 9,8 % per
det fjarde kvartalet 2022 till 10,7 % per det forsta kvarta-
let 2023. | samband med avyttringen genomférs vissa
kostnadsbesparingar inom koncernfunktioner som
l6pande forvantas fé ytterligare genomslag pd

[6nsamheten under dret. Transaktionen férvantas slut-
féras under det andra kvartalet 2023.

Inom segmentet Water kvarstdr héglénsamma pro-
duktbolag med fokus pd vattenpumpar, vattenfilter,
pumputrustning och tillbehor till hela VA-omrddet.
Verksamheterna finns i Sverige, Norge, Danmark och
Storbritannien och har valutvecklat strukturkapital,
vilket mojliggor tillaggsférvarv. Det kvarvarande
Water-segmentets rullande 12 mdnaders omsattning
och EBITA per det forsta kvartalet 2023 uppgick till 657
MSEK respektive 131 MSEK, motsvarande en EBITA-
marginal om 19,9 %. Verksamheterna anses konjunkfu-
rokdnsliga och &r val rustade att stotta samhdllet i aft
hantera effekterna av klimatféréndringar, som t.ex
under extremvddret i Storbritannien under det férsta
kvartalet 2023 d&r Vestum har marknadsledande verk-
samhet inom uthyrning av vattenpumpstationer for att
bland annat transportera vatten vid éversvémningar
eller torka.

Fortsatt stabil efterfragan och ldbnsamhet

Det forsta kvartalets EBITA om 105 MSEK, motsvarande
en tillvéxt om 40 % mot samma period féregdende ér,
drevs av forvarv samt god efterfrédgan och l6nsamhet
inom segmenten Services och Water, dar bdda seg-
menten genererade hdgre Idnsamhet an motsvarande
kvartal foregdende ar. Engdngseffekter frédn bland
annat omvdrdering av villkorad tilldggskopeskilling och
transaktionskostnader pdverkade sammantaget resul-
tatet positivt med 9 MSEK. Inom Services-segmentet
uppgick EBITA-marginalen till 8,0 % och inom



VESTUM

Water-segmentet till 17,4 %. Inom Infrastructure-seg-
mentet, som dr det segment som har stérst sésongs-
variation, uppgick EBITA-marginalen till 5,4 %, vilket ar
ndgot under forvantan.

Det operativa kassaflodet uppgick fill 143 MSEK, vilket
motsvarar en kassakonverteringsgrad om 86 %. Kapi-
talbindningen 6kade med 7 MSEK och var p& hogre
nivder an forvantat, delvis drivet av lagre leverantors-
skulder och hégre lagerbindning. Kundfordringarna
minskade i linje med forvantan. Vi har ett fortsatt internt
fokus pd& optimering av kapitalbindningen dér gradvisa
forbattringar sker 16pande, men &r 6dmjuka infér att
det kravs lite tid innan vi bérjar se materiella effekter.

Vestum har under kvartalet tilltratt forvéarvet Markvaru-
huset och vi bearbetar I6pande potentiella tilldggsfor-
varv till befintlig portfélj dér vi anser att vi kan stérka
vara positioner genom geografisk expansion, nytt
kunnande och forstarkt existerande erbjudande.

Delarsrapport januari-mars 2023

Vi avser att under 2023 reducera verksamheten i Nord-
amerika som bedrivs under varumarket WeSC och
darmed férbattra I6nsamhet och kassafléde med den
oférdndrade malsattningen att inte ldngre vara dgare
av WeSC efter arsskiftet 2023.

Vi ar fortsatt ddmjuka infér konjunkturléget, men kan
konstatera att efterfrdgan &r stabil inom samhdallsviktig
infrastruktur samtidigt som vi ser att vi har forutsatt-
ningar att férbdattra koncernens kassafléde, inte minst
drivet av en effektivare kapitalstruktur och hégre mar-
ginal till féljd av avyttringen som aviserades efter
kvartalets utgéng. Vi ser sdledes med tillforsikt fram
emot resterande del av 2023.

Conny Ryk
Verkstdllande direktér, Vestum AB (publ)



UOm Uestum

Uestum ar en industrikoncern som levererar tjanster och produkter till samhallsviktig
infrastruktur. Ui har marknadens framsta specialister med lang branscherfarenhet
och starka positioner pa regionala marknader. Med 2 000 anstallda finns vi i

Skandinavien och Storbritannien.

Vi utvecklar och férvarvar entreprendrsdrivna specia-
listbolag, med bevisade affdrsmodeller, hallbara kon-
kurrensférdelar och stark lokal nérvaro inom segmen-
ten Infrastructure, Services och Water. Vestums afférs-
modell bygger pd decentraliserat styre, starkt bransch-
och kundfokus med entreprendérens drivkraft. Var
ambition @r att véixa och bli den ledande nordiska
industrikoncernen inom specialiserade tjdnster och
produkter till infrastruktursektorn.

Med ett starkt fokus pd afférsutveckling och héllbarhet
som affarsdrivande kraft utvecklar och bygger vien
klimatanpassad, mer héllbar och samhdllsviktig infra-
struktur som méter morgondagens behov. Genom eft
l&dngsiktigt engagemang och en stravan att agera
ansvarsfullt genom hela vardekedjan bidrar Vestum till
en héllbar utveckling och l&dngsiktigt vardeskapande.

Vestums aktie handlas under namnet VESTUM pé
Nasdaq Stockholm, Mid Cap.

Nettoomsdttning per kvartal

Rullande
12 man.
MSEK MSEK
3000 [ —] 8 000
2500 [~
—1 6000
2000 [~ 1632 ~— 1806
1400
1500 [~ —] 4 000
1067
1000 [~
— 2000
500 [~

0

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2022 2022 2022 2022 2023
. MSEK = Rullande 12 mé&nader, MSEK

Delarsrapport januari-mars 2023

EBITA per kvartal
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Finansiella mal

Vestums 6vergripande mal ér att skapa
l[dngsiktig lonsam ftillvéxt genom aftt for-
varva och utveckla kvalitetsbolag med
goda kassafléden och starka marknads-
positioner.

Vinsttilluaxt

Vestum har som mal att pd medelléng-
sikt uppnd en genomsnittlig arlig tillvéxt i
EBITA per aktie om minst 15,0 procent.

Marginal

Vestum har som mal att pd medelléng
sikt uppnd en EBITA -marginal om minst
12,0 procent.

Kapitalstruktur

Den finansiella nettoskulden i relation till
EBITDA ska vara hégst 2,5x.

Utdelningspolicy

Vestum har som utdelningspolicy att
vinstmedel och tillgdngliga kassafléden
ska dterinvesteras i verksamheten och/
eller anvandas till nya férvarv.




VESTUM

\Vestums hallbarhetsarbete

Hallbarhet ar en strategiskt viktig fraga for Uestum och vi har ett langsiktigt
engagemang for att bidra till ett hallbart samhalle. Uestums kuartalsrapportering
beskriver utvalda delar av det arbete som utfors for att Uestum ska uppna sina
langsiktiga hallbarhetsmal och ger en bild au hur langt Uestum har kommit.

Under kvartalet har Vestums hdllbarhetsarbete haft

etft sarskilt fokus pd klimatfragor. | samband med att
Vestums styrelse satte ett Idngsiktigt klimatmal, dvs. att
Vestum 2040 ska ha netto noll klimatpdverkan, besluta-
des dven aftt Vestum ska sdtta vetenskapligt forankrade
klimatmdl och att det ska inledas en process for att f&
dessa godkdnda av SBTi (Science Based Targets initia-
tive). Under kvartalet har denna process inletts genom
atft Vestum ldmnat in ett dtagandebrev avseende
vetenskapligt férankrade klimatmal enligt SBTi.

Under kvartalet har Vestum dven genomfort ett hall-
barhetsforum med tema "Klimat och minskad klimat-
pdverkan”. Hallbarhetsforum &r en motesplats for

samtliga medarbetare i Vestumkoncernen som arbetar
med héllbarhetsfragor. Under héllbarhetsforumet
genomfoérdes bland annat, i samarbete med héllbar-
hetskonsulten Trossa, utbildningar i olika klimatfréagor.
Deltagarna delade dven med sig av goda exempel
frdn sina respektive verksamheter p& hur man kan
agera for att minska klimatpdverkan. Bland de &tgar-
der som diskuterades kan nédmnas bland annat att
vdlja fossilfri och fornybar el, att producera energi
genom solceller, att ka &tervinningen och &teran-
véndningen samt att minska kérstréckorna och éka
anvandningen av elfordon.

Jamstdalldhet

Kénsférdelning per
den 31 mars 2023
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Vestums CheferiVestum-  Samtliga anstallda
styrelse koncernen” i Vestumkoncernen

Kompetensférsérjning Arbetsmilj6é

Praktik- och larlingsplatser som tillhan- Allvarliga olycksfall under férsta
dahdllits under férsta kvartalet 2023 kvartalet 2023 (12 olycksfall)
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Praktik- och LTIFR?
larlingsplatser

1) Med cheferiVestumkoncernen avses anstallda pd koncernnivé med personal- eller funktionsansvar samt VD och ekonomichef i Vestums verksamhetsdrivande bolag.
2) Med allvarliga olycksfall avses arbetsrelaterade olyckor som leder till minst en dags sjukfranvaro.
3) Med LTIFR (Lost Time Injury Frequency Rate) avses antalet olycksfall per arbetade 200 000 timmar.

Delarsrapport januari-mars 2023

Hallbarhetsmal

Vestums hdllbarhetsarbete har fokus
p& klimat, biologisk méangfald, arbets-
milj6, jdmstalldhet och kompetens-
forsorjning. Inom dessa omrdaden har
Vestum satt l&ngsiktiga mél som
stracker sig till 2040.

Klimat
2040 ska Vestum ha netto noll
klimatpdverkan

Biologisk mangfald
2040 ska Vestum ha netto noll
pdverkan pé biologisk mangfald

Arbetsmiljo

2040 ska Vestum inte ha nagra
allvarliga olycksfall i arbetet

Jamstalldhet

2040 ska Vestum ha en jémn
kénsférdelning

Kompetensforsorjning
2040 ska Vestum ha bidragit med
1000 praktik- och larlingsplatser
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Uestumkoncernens utueckling

Kommentarer om Vestumkoncernens utveckling avser
den kvarvarande verksamheten om inte annat anges
nedan.

Nettoomsattning

Koncernens netftoomsdattning fér det férsta kvartalet
uppgick till 1400 (1 067) MSEK. Tillvéxten frdn samma
period féregdende ar bestdr av férvarvad nettoom-
sattning om 282 MSEK, organisk tillvéxt om 43 MSEK,
och valutakursféréndringar om 8 MSEK. Den orga-
niska tillvéxten motsvarar en organisk omséttnings-
tillvaxt om 4,1 %.

Sasongsvariationer

Vestums verksamhet dr p&verkad av sGsongsvariatio-
ner fill féljd av vaderférhdllanden och antal arbetsda-
gar. Koncernens diversifierade struktur avseende séaval
erbjudande som geografisk nérvaro begrdnsar till viss
del exponeringen mot sésongsvariationer.

Delarsrapport januari-mars 2023

Resultat

Resultatet fére av- och nedskrivningar av férvérvade
overvarden (EBITA) for det forsta kvartalet uppgick till
105 (75) MSEK vilket motsvarar en EBITA-marginal om
7,5 % (7,0 %). Justerad EBITA uppgick till 96 (81) MSEK
och rérelseresultatet (EBIT) uppgick till 23 (11) MSEK.

Jamforelsestérande poster som justeras i EBITA p&ver-
kade kvartalet positivt med 9 (-7) MSEK. Dessa bestod
av omvdrdering av villkorad tilldggsképeskilling som
pdverkar resultatet positivt om 11 MSEK och transak-
tionskostnader om 2 MSEK.

Finansnettot for det forsta kvartalet uppgick till -11
(-54) MSEK varav réntekostnader for 1&n och leasing
uppgick till 58 (39) MSEK och ranteintdkter uppgick till
2 (0) MSEK. Forandringen férklaras av ékade rén-
tekostnader och 6kade valutakursvinster. Kvartalets
resultat for den kvarvarande verksamheten uppgick
till 10 (-37) MSEK vilket motsvarar etft resultat per aktie
hanforligt till moderbolagets dgare fore och efter
utspddning om 0,03 (-0,10) kronor.

Services

Nettoomsdttning EBITA
per kvartal per kvartal
MSEK MSEK
8
~
S
Q@2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Q
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e Infrastructure
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Inom Infrastructure erbjuder vi specialiserade arbeten
inom mark & anléggning, jarnvég och annan infra-
struktur. Kunder utgérs frémst av offentliga bestallare,
men ocksé privata aktérer som investerar i och under-
haller olika delar av infrastrukturen sdsom exempelvis
jérnvag, funnelbana, skolor, sjukhus, omrddessdkerhet
samt vatten- och avlopp. Segmentet utgérs i hég grad
av specialisterinom bl.a. underhdllsarbeten pd jarn-
vag, ovan och under mark, arbeten vid innergdrds-
renoveringar, grundléggning, betongrenovering i
garage samt produktférsdaljning av fuktskydd och
avloppsreningssystem.

Resultatutueckling

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Nettoomsd&ttning 695 547 3686 3539
EBITA 38 43 368 374
EBITA-marginal 5,4% 7,9% 10,0% 10,6%

Efterfrégan har, med hansyn tagen fill att férsta kvarta-
let generellt sett dr segmentets svagaste, i stort varit
fortsatt god. Segmentets [dnsamhet i kvartalet hari viss
utstrackning pdverkats negativt av vadereffekter i form
av kyla och sné i framfér allt mars ménad.

Segmentets verksamheter har successivt hojt sin for-
mdga att begransa effekterna frén kade materialpri-
ser genom att féra éver prisékningar pd kund

och hitta alternativa I6sningar i sin leverantérskedja.
Kvartalet har darmed inte sett vasentlig negativ margi-
nalpdverkan frén 6kade materialpriser.

Delarsrapport januari-mars 2023

Segmentsutueckling: | Infrastructure

Nettoomsdttningen for det férsta kvartalet uppgick till
695 (547) MSEK. Nettoomsdattningsékningen jamfort
med féregdende ar ar framférallt driven av férvarvad
omsdattning.

EBITA for kvartalet uppgick till 38 (43) MSEK, motsva-
rande en EBITA-marginal om 5,4 % (7,9 %).
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Segmentsutueckling:

Inom Services erbjuder vi specialiserade tjanster och
produkter till kommersiella fastigheter. Slutkunder ér
framst kommersiella fastighetsdgare i behov av ener-
gieffektivisering och omstdlining for att moéta dkade
miljo- och tillgénglighetskrav men édven kommunala
bestdllare av installationsarbeten. Produkt- och tjénst-
eutbud utgérs frdmst av installation och underhdll inom
exempelvis VVS, elektricitet, undertak, klimatkontroll och
teknisk isolering men dven produktférsaljning av saker-
hetsdorrar samt glas- och aluminiumpartier.

Resultatutueckling

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 mén 2022
Nettoomsdattning 529 383 2096 1951
EBITA 43 29 224 21
EBITA-marginal 8,0% 7,6% 10,7% 10,8%

Efterfrégan pd segmentets tjdnster och produkter har
under kvartalet i stort varit fortsatt god. Verksamheter
med indirekt exponering mot privatkunder har sett sva-
gare efterfrdgan frén detta kundsegment.

Services-segmentets verksamheter har successivt hojt
sin formdga att begrdnsa effekterna frén ékade mate-
rialpriser genom att féra éver prisdkningar pd kund
och hitta alternativa [&sningar i sin leverantérskedja.
Kvartalet har darmed inte sett vasentlig negativ
marginalpdverkan frdn ékade materialpriser.

Delarsrapport januari-mars 2023

Nettoomsdttningen for det férsta kvartalet uppgick till
529 (383) MSEK. Nettoomsdattningsdkningen jamfort
med féregdende ar ar framférallt driven av férvarvad
omsdattning och organisk tillvéxt.

EBITA for det forsta kvartalet uppgick till 43 (29) MSEK,
motsvarande en EBITA-marginal om 8,0 % (7,6 %).
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Segmentsutueckling:

Inom Water erbjuder vi specialiserade produkterinom
vattenteknik som fokuserar p& att forbattra vatteninfra-
strukturen. Kunderna utgérs dels av offentliga bestal-
lare som dribehov av att pumpa vatten frén en plats
tillen annan i avloppssystem och vattenforsériningen
av olika infrastrukturanlaggningar, dels av fastighets-
dgare och VVS-aktérer som dar i behov av vattendistri-
bution och hantering av avloppsvatten, och dels av
industribolag som ari behov av vattenfilter, vatten-
pumpar och bevattningssystem for olika applikationer.
En betydande del av segmentet utgors av produktfor-
saljning av vattenpumpar, vattenfilter och bevattnings-

system.
Resultatutueckling

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 mén 2022
Nettoomsd&ttning 176 136 657 617
EBITA 31 23 131 124
EBITA-marginal 17,4% 17,2% 19,9% 20,0%

Kvartalet har uppvisat fortsatt god efterfrdgan pd seg-
mentets produkter och tj@nster. Forsdljningen i verk-
samheten i UK var sdarskilt stark.

Prisutvecklingen avseende rématerial har under kvar-
talet stabiliserats, om &n pd& hoga nivéer. Kvartalet har
setf viss utmaning i att dverfora héga materialpriser
inom vissa produktkategorier pd kund utan att volymen
pdverkas negativt.

Delarsrapport januari-mars 2023

Nettoomsdttningen for det férsta kvartalet uppgick till
176 (136) MSEK. Nettoomsdattningsdkningen jamfort
med féregdende ar ar fradmst driven av organisk fillvaxt
men dven férvérvad omsdttning och, i mindre utstréck-
ning, valutakurseffekter.

EBITA for det fjarde kvartalet uppgick till 31 (23) MSEK,
motsvarande en EBITA-marginal om 17,4 % (17,2 %).
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Kassaflode

Kassaflodet frén den I6pande verksamheten under det férsta kvartalet uppgick till
105 (121) MSEK, varav féorandring av rorelsekapital uppgick till -7 (113) MSEK. Det
operativa kassaflédet uppgick till 143 (217) MSEK vilket motsvarar en kassakonverte-
ringsgrad om 86 % (187 %). Koncernens rérelsekapital varierar éver kvartalen, fradmst
beroende pd fluktuationeri posterna pdgdende arbeten, kundfordringar och leve-
rantérsskulder. Okningen av rérelsekapital i det férsta kvartalet drevs framst av
minskade leverantdrsskulder och 6kade lager, vilket dock till stor del kompenserades
av minskade kundfordringar.

Inuesteringar

Koncernens investeringar i anldggningstillgéngar under forsta kvartalet exklusive
forvarv uppgick till 16 (12) MSEK. Under kvartalet har investeringar i form av férvary
av dofterbolag skett och kdpeskillingen for kdp av dotterbolag uppgick till 335 (1113)
MSEK, se vidare avsnittet Forvarv. Reglering av tilladggskopeskillingar avseende
tidigare ars forvary uppgick till 33 (0) MSEK i det férsta kvartalet.

Finansiell stallning och likviditet

Eget kapital uppgick vid férsta kvartalets utgang till 4 493 (3 931) MSEK. Eget kapital
i moderbolaget uppgick fill 4 342 (3 898) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick vid férsta kvartalets utgdng till 451 (978) MSEK.
De rantebdrande skulderna, inklusive leasingskulder, uppgick vid kvartalets utgéng
till 3249 (3 288) MSEK. Vid utgéngen av kvartalet hade koncernen en finansiell net-
toskuld, definierad som rdntebdrande skulder med avdrag for likvida medel, om
2798 (2 310) MSEK.

Den aviserade avyttringen av en portfélj av bolag som tidigare ingick i Lakers Group
tillfér koncernen omkring 335 MSEK i samband med att avyttringen verkstdlls. Den
finansiella nettoskulden justerad for den tillkommande képeskillingen uppgdr till 2
464 MSEK. Den finansiella nettoskulden justerad for tillkommmande képeskilling

i relation till proformerad EBITDA &r 2,7x.

Skuldford villkorad tilldggskopeskilling uppgick vid kvartalets utgdng till 396 (465)
MSEK. Den kortfristiga delen av det skuldférda beloppet uppgick till 223 MSEK,
se vidare avsnittet Férvarv. Totala skulder uppgick till 5509 (5 260) MSEK per den
31 mars 2023.

Delarsrapport januari-mars 2023

Vestum har ett kreditfacilitetsavtal, med Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial,
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och Swedbank AB (publ) som I&dngivare.
Faciliteten uppgdar fill totalt 900 MSEK, varav Vestum vid periodens utgdng utnyttjat
99 MSEK.

Personal

Antalet heltidsanstallda for den kvarvarande verksamheten pd balansdagen 31 mars
2023 uppgick till 1927 (1711) personer.

Incitamentsprogram

Vid den extra bolagsstédmman i Vestum AB (publ) den 17 december 2021 beslutades
att infora ett incitamentsprogram genom en riktad nyemission av 3 520 193 teck-
ningsoptioner till ledande befattningshavare och nyckelpersonal i Vestum och dot-
terbolag. Teckningsoptionerna har éverldtits pd marknadsmdéssiga villkor till ett pris
som faststdllts utifrdn ett berdknat marknadsvérde fran ett oberoende varderings-
institut. Inbetalningen av optionsprogrammet med start under férsta kvartalet 2022
har redovisats mot eget kapital och dkar eget kapital med 11 475 831 SEK.

Vid &rsstdmman den 23 maj 2022 beslutades om att inféra ytterligare ett incita-
mentsprogram genom en riktad nyemission av 3 650 000 teckningsoptioner till
ledande befattningshavare och nyckelpersonal i Vestum och dotterbolag. Teck-
ningsoptionerna har éverldtits p&d marknadsmdssiga villkor till ett pris som faststdllts
utifrdn ett berdknat marknadsvarde frén ett oberoende varderingsinstitut. Inbetal-
ningen av optionsprogrammet med start under andra kvartalet 2022 har redovisats
mot eget kapital och ékar eget kapital med 8 103 000 SEK. Per 31 mars 2023 ger
incitamentsprogrammen ingen utspddningseffekt i eget kapital.

Utestdende Antal Motsvarande Lésenpris per Maximal 6kning av

program optioner antal aktier  option (SEK) Lésenperiod aktiekapitalet (SEK)

2021/2025 3520193 3520193 70,9 1jan 2025 - 1161664
31mar 2025

2022/2025 3650000 3650000 31,4 1juni 2025 - 1216 667

31 augusti 2025
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Moderbolaget

Moderbolaget nettoomsdattning for forsta kvartalet uppgick till 4 (7) MSEK. Rérelse-
resultatet uppgick till -17 (-13) MSEK. Finansnettot uppgick till -33 (1) MSEK och
bestod framférallt av rdnta pd 1an. Kvartalets resultat uppgick till -50 (-10) MSEK,
minskningen beror frémst p& minskade ranteintdkter frdn koncernbolag jamfort
med féregdende period.

Balansomslutningen uppgick per den 31 mars 2023 till 6 938 (6 012) MSEK, varav
eget kapital utgjorde 4 342 (3 898) MSEK. Likvida medel i moderbolaget uppgick
till 316 (613) MSEK.

Uasentliga handelser efter periodens utgang

Sedan utgdngen av perioden har Vestum - genom Lakers Group AB (publ) - ingditt
avtal om att avyttra en portfélj av bolag som tidigare ingick i Lakers Group och som
numera ingdr i Vestums segment Water. Tillirdde forvéntas ske under andra kvarta-
let 2023 och transaktionen ar féremal for sedvanliga filltrédesvillkor. | samband med
transakfionens genomférande avser Vestum att 16sa den sdkerstdllda obligation om
950 MNOK som emitterats av Vestums koncernbolag Lakers Group AB (publ). Avytt-
ringen beddms inte medféra ndgon vasentlig resultatpdverkan frén vinst eller for-
lust av avyttrade tillgdngar. | samband med transaktionen beslutade styrelsen att
uppdatera det finansiella mdlet avseende marginal och kapitalstruktur.

Vestum AB:s &rsstdmma 2023 kommer att hdllas tisdagen den 23 maj 2023 kI. 10.00 i
Bolagets lokaler p& Riddargatan 10, 114 35 Stockholm. Aktiedgare kan valja att delta
vid drsstdmman fysiskt, genom ombud eller genom postréstning.

Arsredovisningen for Vestum AB (publ) 2022 &r offentliggjord pa hemsidan den
6 april 2023.

Delarsrapport januari-mars 2023

Agare
Innehav for de tio storsta dgarna per den 31 mars 2023 enligt Monitor
Namn Antal aktier Andel
Conny Ryk 56 550 000 15%
Anders Rosenqvist 29 686 350 8%
Handelsbanken Fonder 23492374 6%
Per-Arne Ahlgren 22 897 442 6%
Swedbank Férsakring 18789796 5%
Futur Pension 13931888 4%
Olle Nykvist 13577 586 4%
Simon Gothberg 13500 000 4%
Olof Andersson 13500 000 4%
Erkan Sen 13500 000 4%
Summa de 10 storsta dgarna, innehavsmdssigt 219 425436 60%
Summa évriga dgare 156 384 032 40%
Summa antal utestdende aktier vid periodens slut 375809 468 100%
12
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Foruaru

Under perioden januari till mars 2023 har eft forvary filltratts, dar 100 procent av
aktierna forvarvades. Képeskillingen for forvarvet uppgar till 335 MSEK, dér 111 MSEK
har betalats med egetkapitalandelar och resterande del har eller kommer att be-
talas med kontant erséttning. Egetkapitalandelarnas varde berdknas genom tio
dagars volymvagd genomsnittskurs i Vestums aktie. Totalt har 7 106 274 aktier
emitterats for att reglera dessa dtaganden.

Forvarvu tilltradda under perioden

Arlig Antal

Tilltradda férvérv vid periodens utgéng (MSEK) Segment Tilltréde omsdttning anstdllda
MDT Markvaruhuset AB Infrastructure januari 143 19
143 19

Transaktionskostnader for forvarvet har belastat koncernens resultat med 2 MSEK
under perioden januari fill mars 2023. Dessa redovisas under Ovriga rérelsekostna-
deriresultatrakningen. Den goodwill om 216 MSEK som uppstatt genom forvarvet
ar hanforlig till synergieffekter, anstéllda och framtida ekonomiska férdelar som
infe dr enskilt identifierade och separat redovisade.

Tillaggskopeskillingar

Enligt overenskommelser om villkorade tilladggskopeskillingar ska koncernen betala
kontant ersattning och/eller genom emission av aktier kopplad till framtida resultat.
Egetkapitalandelarnas varde berdknas genom tio dagars volymvéagd genomsnitts-
kurs i Vestums aktie. Maximalt ej diskonterat belopp som kan komma att utbetalas
till de tidigare égarna uppgdr vid periodens utgdng till 498 MSEK, varav 100 MSEK
avser forvarv gjorda under 2023. Det sannolika utfallet av villkorade képeskillingar
baseras pd koncernens prognoser av framtida utveckling och resultat i respektive
enhet. Total skuldford tilldggskopeskilling uppgdar till 396 MSEK, varav 75 MSEK &r
hanforligt till férvary genomférda under 2023. Under perioden har villkorad tilladggs-
kopeskilling om 33 MSEK utbetalats. Utbetald och omvérderad villkorad tilléggs-
képeskilling har netto péverkat periodens resultat positivi med 11 (0) MSEK, vilket

Delarsrapport januari-mars 2023

redovisas under Ovriga rérelseintékter respektive Ovriga rérelsekostnader i resulta-
trékningen. Den kortfristiga delen av det skuldférda beloppet uppgar till 223 MSEK.
Det verkliga vardet pd den villkorade képeskillingen ari nivé 3 i verkligt-vérde-hie-
rarkin. Villkorade képeskillingar redovisas i posten évriga kortfristiga skulder, respek-
tive dvriga langfristiga skulder i balansrakningen.

Forandring av skuldford tillaggskopeskilling

MSEK Jan-mar2023 Jan-mar2022  Jan-dec 2022
Ingédende balans 399 465 465
Periodens forvarv 75 48 104
Reglerad tilldggskopeskilling -33 -40 -143
Omvardering via rorelseresultatet -1 - -31
Valutakursdifferenser - - 2
Avgar: Verksamhet under avyttring -33 - -
Utgdende balans vid periodens slut 396 474 399
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Effekter au forvarv tilltradda vid periodens utgang

Forvarven genomférda under perioden januari fill mars 2023 har foéljande effekter

pd koncernens tillgdngar och skulder. Effekterna éri samtliga fall preliminéra dé

koncernen ej erhdllit slutgiltigt faststallda uppgifter frdn de forvarvade féretagen.

Eventuella justeringar i samband med slutgiltig forvarvsanalys beddms inte f&
vésentlig péverkan pd koncernens resultat eller finansiella stélining. Egetkapital-

andelarnas vérde berdknas genom tio dagars volymvéagd genomsnittskurs

i Vestums aktie.

MSEK Totalt
Immateriella

anléggningstillgdngar 89
Ovriga anlaggningstillgangar 1
Ovriga omsdattningstillgangar 45
Likvida medel 9
L&ngfristiga skulder -0
Uppskjutna skatter -18
Kortfristiga skulder -7
Innehav utan bestdmmande

inflytande -
Nettotillgéngar 19
Goodwill 216
Képeskilling 335

Delarsrapport januari-mars 2023

Paverkan pa likvida medel

Kopeskilling 335
Villkorad képeskilling -75
Egetkapitalandelar -125
Likvida medeliforvarvade

bolag -9
Paverkan pa likvida medel 126
Utbetald villkorad képeskilling 33
Total paverkan pa 159
likvida medel

Paverkan pa resultatrékningen,

jan-mar 2023

Nettoomsd&ttning 19
EBITA 4
Rorelseresultat (EBIT) 2
Periodens resultat 3
Paverkan pé resultatrékningen om

forvarven varit en del av koncernen

den1januari 2023

Netfoomsdattning 28
EBITA 6
Rérelseresultat (EBIT) 4
Periodens resultat 4
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Jan-mar Jan-mar  Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsdattning 1400 1067 6439 6 106
Summa nettoomsdttning 1400 1067 6439 6106
Material och képta tjanster -726 -577 -3483 -3334
Ovriga externa kostnader -143 -94 -558 -509
Personalkostnader -381 -279 -1526 -1424
Ovriga rérelseintakter 20 6 76 62
Ovriga rérelsekostnader -4 -7 -29 -32
Summa rérelsens kostnader och
ovriga rorelseintdkter -1234 -950 -5521 -5237
EBITDA 166 116 919 869
Avskrivningar exkl. férvérvade
overvarden -61 -42 -229 -209
EBITA 105 75 690 660
Avskrivningar hanforliga till
férvarvade dvervdrden -81 -64 -319 -301
Rorelseresultat (EBIT) 23 1" 371 359
Summa finansiella poster -1 -54 -138 -182
Resultat fére skatt 13 -43 233 177
Skatt -3 6 -44 -36
Resultat fran kvarvarande 10 -37 189 141
verksamheter
Resultat frédn verksamhet
under avyttring -2 4 -5 1
Periodens resultat 8 -34 184 142

Resultatrakningen har fér samtliga perioder omréknats utifrén gallande redovisningsprinciper for
verksamhet under avyttring. Se sid 21 fér redovisningsprinciper och sid 22 for resultatrakningen i
sammandrag fér de avyttrade verksamheterna.
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Jan-mar Jan-mar  Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Periodens resultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 8 -34 183 141
Innehav utan bestdmmande
inflytande - - 1 1
Genomsnittligt antal aktier
under perioden” 372441327 356563829 368 423627 364508 628
Utestéende antal aktier vid
periodens slut 375809468 360603422 375809 468 367 645 024
Periodens resultat hanforligt till kvar-
varande verksamhet och moder-
bolagets dgare per aktie ¥, SEK 0,03 -0,10 0,51 0,39
Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets dgare per aktie ¥, SEK 0,02 -0,09 0,50 0,39

1) Fére och efter utsp&dning

Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag

Jan-mar  Jan-mar  Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Periodens resultat 8 -34 184 142
Poster som senare kan
omklassificeras till resultatrakningen
Valutakursdifferenser vid omrékning
av utldndska verksamheter -7 16 7 41
Totalresultat for perioden -9 -17 191 183
Periodens summa totalresultat
hanférligt till:
Moderbolagets dgare -9 -17 190 182
Innehav utan betydande inflytande - - 1 1
Periodens totalresultat hanférligt
till moderbolagets dgare har
uppkommit fran:
Kvarvarande verksamhet 2 -35 196 158
Verksamhet under avyttring -11 18 -5 25
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Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK 31mar2023 31mar2022 31dec 2022 MSEK 31mar2023 31mar2022 31dec 2022
Tillgangar Eget kapital och skulder
Immateriella anlédggningstillgdngar 6296 5754 6276 Eget kapital hanfoérligt till moderbolagets
Materiella anlaggningstillgdngar 269 287 304 aktiedgare LAE 3929 4374
Nytjanderattstillgangar 682 642 740 Innehav utan bestdmmande inflytande 3 2 3
Finansiella anlaggningstillgéngar 8 8 8 Summa eget kapital e 3931 4377
Uppskjuten skattefordran 20 - 24 Avséttningar 18 9 22
Ovriga anldggningstillgéngar 1 2 3 Langfristiga réintebdrande skulder 2566 2639 2638
Summa anléiggningstillgéngar 7276 6694 7354 L&ngfristiga leaseskulder 503 480 543
Varulager 376 316 429 Uppskjutna skatter 565 529 575
Kundfordringar 821 757 1063 Ovriga langfristiga skulder 173 160 160
Avtalstillgangar 246 172 243 Summa langfristiga skulder 3826 3818 3938
Ovriga kortfristiga tillgéngar 62 54 80 Kortfristiga avs&ttningar 1 1 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter 134 149 120 Kortfristiga rantebdrande skulder 3 13 3
Likvida medel 451 978 608 Kortfristiga leaseskulder 177 155 194
Tillgédngar som innehas for férsdljning 635 71 52 Leverantdrsskulder 450 449 528
Summa omsdattningstillgangar 2726 2497 2596 Avtalsskulder 92 70 19
Summatillgangar 10 002 9190 9950 Ovriga kortfristiga skulder 358 421 437
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 322 301 340
Skulder som har direkt samband med tillgéngar
som innehas for férsdljning 279 31 Ll
Summa kortfristiga skulder 1683 1442 1635
Summa skulder 5509 5260 5573

Per den 31 mars 2023 ingdr den aviserade avyttringen av den bolagsportfélj om 20 mindre verksamheter inom

segment Water i posten Tillgéngar som innehas for férsaljning samt i posten Skulder som har direkt samband
med tillgdngar som innehas fér férsaljning. Se sid 21 fér redovisningsprinciper och sid 22 fér balansrakning i Summa eget kapital och skulder 10 002 9190 9950
sammandrag fér de avyttrade verksamheterna.
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Koncernens forandring av eget
kapttal Lt sammandrag

Eget kapital hénférligt till moderbolagets aktieagare

) Balanserat
Ovrigt resultat inkl Innehav utan
tillskjutet Andra periodens bestdmmande Summa
MSEK Aktiekapital kapital reserver resultat inflytande eget kapital
Ingdende balans per 1januari 2022 n7z 3739 Ll -276 2 3593
Periodens resultat - - - -34 - -34
Periodens 6vriga totalresultat - - 16 - - 16
Summa totalresultat - - 16 -34 - -18
Summa transaktioner med dgare 3 353 - - -1 356
Utgdende balans per 31 mars 2022 120 4092 27 -310 2 3931
Ingédende balans per 1januari 2023 123 4335 53 -136 3 4377
Periodens resultat - - - 8 - 8
Periodens évriga totalresultat - - -17 - - -17
Overféring till andra reserver - - - - - -
Summa totalresultat - - -17 8 - -9
Summa transaktioner med dgare 3 123 - - - 125
Utgdende balans per 31 mars 2023 125 4458 35 -128 3 4493

Delarsrapport januari-mars 2023



Koncernens kassaflddesanalys i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022 MSEK 2023 2022 12 man 2022
Resultat fore skatt 13 -43 233 177 Likvida medel vid periodens bérjan 608 1518 978 1518
Justeringar for icke kassaflédespdaverkande Summa periodens kassafléde -105 -538 -480 -914
poster 2 109 473 488 Kursdifferens i likvida medel -2 -2 4 4
Betald skatt 4 59 70 7132 Likvida medel frén verksamhet under
Kassafléde fran den I6pande verksamhet 112 8 636 532 avyttring -50 - - -
fore foréndring av rérelsekapital Likvida medel vid periodens slut 451 978 554 608
Fordndring av rérelsekapital Periodens kassafléde avseende réanta
Férandring av varulager -30 -16 -91 =77 Betald ranta -47 -32 -160 -145
Forandring av rorelsefordringar 81 55 -223 -249 Erhdllen ranta 2 - 5 2
Foérandring av rorelseskulder -57 74 85 216
Kassafléde fran férandring av rérelsekapital -7 113 -230 -109 Kassaflédesanalysen har fér samtliga perioder omréknats utifrén gallande redovisningsprinciper for verksamhet

under avyttring. Se sid 21 fér redovisningsprinciper och sid 22 fér kassaflédesanalys i sammandrag for de avyttra-
de verksamheterna.

Kassafléde fran den I6pande verksamheten 105 121 407 423
Kép avimmateriella anlédggningstillgangar - - -1 -2
Koép av materiella anlédggningstillgédngar -16 -12 -42 -38
Forvarv av dotterbolag/rérelse -159 -683 -664 -1188
Avyttring av finansiella anlaggningstillgéngar - 1 - 1
Kassafldde fran investeringsverksamheten -175 -693 -707 -1226
Upptagna lan - 97 13 m
Amortering av leasingskuld -46 -30 -162 -146
Nyemissioner och évriga kapitaltillskott - 1 8 20
Nettoférandring av évriga langfristiga skulder - -2 -6 -7
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -46 77 -147 -24
Kassafléde fran kvarvarande verksamheten -17 -496 -447 -826
Kassaflode frén verksamhet under avyttring 12 -43 -33 -88
Periodens kassaflode -105 -538 -480 -914
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Segmentrapportering

Vestum delar in verksamheten i fre segment: Infrastructure, Services och Water. Kostnader for gemensamma koncernfunktioner bestdr av koncernledning, IT, legal,
Dessa tre segment har Vestum identifierat som kompletterande, bdde 6ver en M&A, samt koncernfinansfunktioner. Kostnader for operativa koncernfunktioner har
konjunkturcykel och sdsongsmdssigt. belastat respektive segment.

Tabellerna nedan inkluderar endast finansiellt utfall fér de perioder respektive Samtliga segment har intdktsfloden som redovisas som intdkt vid given fidpunkt
portféljbolag varit del av Vestumkoncernen. Segmentet Water dr omraknat for att samt over tid.

beskriva den kvarvarande verksamheten.

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec

MSEK 2023 2022 12 mén 2022 MSEK 2023 2022 12 man 2022
Omesdttning per geografisk marknad EBITA per segment
Sverige 1203 934 5643 5374 Water 31 23 131 124
Ovriga lander 197 133 795 732 Services 43 29 224 21
Summa nettoomsdittning 1400 1067 6439 6106 Infrastructure 38 43 368 374

Gemensamma koncernfunktioner -15 -14 -58 -56

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec Justerad EBITA < 81 666 651

MSEK 2023 2022 12 man 2022

Justeringar 9 -7 24 9
Omsdittning per segment

EBITA 105 75 690 660
Water 176 136 657 617
Services 529 383 2096 1951 Avskrivningor honforllgo fill

forvarvade dvervarden -81 -64 -319 -301
Infrastructure 695 547 3686 3539

Rorelseresultat (EBIT) 23 1 371 359
Summa nettoomsdttning 1400 1067 6439 6106

Summa finansiella poster -1 -54 -138 -182

Resultat fore skatt 13 -43 233 177
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Moderbolagets resultat-
rakning L sammandrag

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Nettoomsdattning 4 7 20 23
Summa nettoomsdttning 4 7 20 23
Ovriga externa kostnader -9 -8 -27 =27
Personalkostnader -12 -12 -45 -44
Ovriga rérelseintakter - - - -
Ovriga rorelsekostnader - - -9 -10
Avskrivningar -1 - -1 -1
Summa rérelsens kostnader och 6v-
riga rérelseintakter -21 -20 -83 -82
Rorelseresultat -17 -13 -63 -60
Summa finansiella poster -33 1 -112 -78
Bokslutsdispositioner - - 286 286
Resultat fore skatt -50 -12 m 149
Skatt - 2 -39 -37
Periodens resultat -50 -10 72 12
Moderbolagets rapport duer totalresultat i sammandrag
Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 mén 2022
Periodens resultat och summa -50 -10 72 112

totalresultat
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Moderbolagets balans-
rakning L sammandrag

MSEK 31mar2023 31mar2022 31dec 2022
Tillgangar

Immateriella tillgéngar 2 - 2
Materiella anléggningstillgdngar 8 2 8
Finansiella anlaggningstillgéngar 5961 5195 5712
Uppskjuten skattefordran - 10 -
Langfristiga fordringar hos koncernbolag 172 127 155
Summa anléaggningstillgangar 6143 5335 5877
Fordringar hos koncernféretag 470 62 476
Ovriga kortfristiga tillgéngar 4 1 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 5 1 12
Kassa och bank 316 613 443
Summa omséattningstillgangar 795 676 933
Summa tillgangar 6938 6012 6810
Eget kapital och skulder

Eget kapital hanfoérligt till moderbolagets aktiedgare 4342 3898 4266
Summa eget kapital 4342 3898 4266
Obeskattade reserver 46 - 46
Langfristiga rantebdrande skulder 1486 1481 1484
Ovriga l&ngfristiga skulder m m m
Summa langfristiga skulder 1643 1592 1641
Kortfristiga skulder till koncernféretag 768 294 677
Leverantérsskulder 7 5 8
Ovriga kortfristiga skulder 155 208 194
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 23 13 26
Summa kortfristiga skulder 953 521 904
Summa skulder 2596 2113 2544
Summa eget kapital och skulder 6938 6012 6810
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Ourig information

Redovisningsprinciper

Koncernen tilldmpar International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av
International Accounting Standards Board (IASB) samt de tolkningsuttalanden frén
IFRS Interpretations Committee (IFRIC) som har antagits av Europeiska kommissionen
for anvandning inom EU. De standarder och tolkningsuttalanden som tillémpas ér de
som antagits av EU. Deldrsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med
IAS 34 Deldrsrapportering samt RFR 1, Kompletterande redovisningsregler fér kon-
cerner. Del@rsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med érsredovis-
ningslagen (ARL) och RFR 2, Redovisning fér juridisk person. Redovisningsprinci-
perna 6verensstdmmer med de som anvdnds av koncernen i &rsredovisningen for
rakenskapsdret 2022.

Avrundningar kan férekomma i tabeller och rékningar, vilket far till féljd att angivna
totalbelopp inte alltid &r en exakt summa av de avrundade delbeloppen.

Frdn 1januari 2023 har évriga standarder, dndringar och tolkningar av befintliga
standarder som dnnu inte tratt i kraft eller publicerats av IASB, ej heller tillampats
i fortid av koncernen.

IFRS 5 - Verksamhet under auyttring

I samband med verksamhetséndringen 2021 beslutade styrelsen att verksamheten
inom varumdarket WeSC skall avyttras. Processen att avyttra WeSC har forsenats,
fradmst p& grund av ett utmanande makroekonomiskt klimat, men styrelsens
beddmning ar att en avyttring kommer ske inom tolv ménader. | april 2023 har
Vestum AB - genom Lakers Group AB, ingdtt avtal om aft avyttra en bolagsportfdlj
om 20 mindre verksamheter inom segmentet Water ddar tilltradde forvantas ske under
andra kvartalet 2023. Resultatrdkningen, kassaflddesanalysen och balansrékningen
for ovan verksamheter redovisas som verksamhet under avyttring i enlighet med
IFRS 5. Jadmforelsesiffrorna for 2022 har raknats om vad gdller resultatrékning och
kassaflédesanalys samt for vissa alternativa nyckeltal.

Vidare redovisas tillgdngar och skulder hanférliga till verksamheterna som till-
gdngar som innehas for forsdljning respektive skulder som har direkt samband med
tillgdngar som innehas for forsaljning. Tillgdngar och skulder for bolagsportféljen
inom segmentet Water dr redovisade per 31 mars 2023 som tillgdngar som innehas
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for forsaljning och skulder som har direkt samband med tillgédngar som innehas for
forsaljning. Varumadrket WeSC &r redovisade for samtliga perioder som tillgdngar
som innehas for férsdljning och skulder som har direkt samband med tillgdngar
som innehas for férsdljning.

Risker och osakerhetsfaktorer

Vestums frémsta riskfaktorer utgérs av marknadsrisker sésom féréindringar av

det allménna makroekonomiska ldget och/eller rdédande konkurrenssituation.
Vidare ar koncernen utsatt for operativa risker sésom projekt-, kund- och kvalitets-
risker. Koncernen &r dven exponerad mot finansiella risker sésom valuta-, rénte-,
moftparts- och kreditrisker.

Vestum bevakar kontinuerligt utvecklingen av kriget i Ukraina och dess konsekvenser
for rGvaru- och energipriser, materialférsérjning och leveranssékerhet.

Inflationen har under 2022, och fill viss del under inledningen av 2023, lett till bety-
dande kostnadsékningar for koncernens verksamheter. Vestum kompenserar for
merparten av dessa genom héjda priser mot kund vilket dock sker med viss efter-
sldpning.

Koncernens rantebdrande skulder ar till del exponerade mot rérliga réntor. Hojda
styr- och marknadsrdntor pdverkar Vestums rorliga ldnerdntor. Vestum stréavar efter
aft vid var tid ha en strukturerad och effektiv finansiell riskhantering i linje med
koncernens finanspolicy.

Moderbolaget pdverkas av ovanstdende risker och osdkerhetsfaktorer genom sin
funktion som agare till koncernens dofterbolag. Fér mer information om Vestums
risker och riskhantering hdnvisas till &rsredovisningen for 2022.

Narstaendetransaktioner

Vestum har under kvartalet inte haft ndgra ndrstdendetransaktioner som vasentligt
pdverkat féretagets resultat och stallning. Fér mer information om nérstédende
hdanvisas fill drsredovisningen for 2022, not 27.
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Finansiella tillgangar och skulder

Villkorad képeskilling som varderas till verkligt vaérde i balansrékningen uppgdr

till 396 (474) MSEK och klassificeras i nivé 3 enligt verkligt-varde-hierarkin. Under
avsnittet Forvarv framgdr hur verkligt vérde bestémts. Omvardering av tilladggs-
kopeskillingen via rérelseresultatet har pdverkat kvartalets resultat positivt om 11 (0)
MSEK. Finansiella tillgdngar i form av langfristiga vardepappersinnehav som vdrde-
ras till verkligt vérde i balansrékningen klassificeras i nivé 1 enligt verkligt vérde-
hierarkin. De l&ngfristiga vérdepappersinnehaven uppgdr till 8 (8) MSEK. For
tilgdngar och skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvarde motsvarar

det redovisade vardet dess verkliga vdrde eftersom rédntan éri paritet med

aktuella marknadsrdantor eller p& grund av atft posten ar kortfristig.

Uerksamheter under avyttring

Verksamhet under avyttring avser varumarket WeSC och den bolagsportfélj om 20
mindre verksamheter inom segmentet Water som Vestum aviserat kommer att avytt-
ras. Se avsnitt IFRS 5 under redovisningsprinciper, sid 21.

Nettoomsdttningen for verksamheter under avyttring uppgick under férsta kvartalet
till 233 (247) MSEK och rérelseresultatet uppgick till 0 (4) MSEK.

Resultat hanférligt till verksamhet under Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
avyttring 2023 2022 12man 2022
Intakter 233 247 928 942
Kostnader -233 -243 -928 -939
Rérelseresultat - 4 -1 3
Skatt =2 - _4 -3
Resultat efter skatt -2 4 -5 1
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Verksamhet under avyttring rapport éver Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
totalresultat i sammandrag 2023 2022 12 man 2022
Periodens resultat -2 4 -5 1
Poster som senare kan omklassificeras
till resultatrakningen
Valutakursdifferenser vid omrékning
av utldndska verksamheter -9 14 - 24
Totalresultat for perioden -1 18 -5 25
Periodens summa totalresultat
hanforligt till:
Moderbolagets dgare -1 18 -5 25
Innehav utan betydande inflytande - - - -
Balansrdkning hanférlig till verksamhet
under avyttring 31mar2023 31mar2022 31dec2022
Anlaggningstillgangar 271 - -
Ovriga omsdattningstillgéngar 364 71 52
Léngfristiga skulder 85 - -
Kortfristiga skulder 194 31 ll
Nettotillgéngar 356 40 41
Kassafléde hanforligt till verksamhet Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
under avyttring 2023 2022 12 man 2022
Kassafléden fran [6pande verksamhet 19 -18 32 -5
Kassafloden frén investeringsverksamhet -3 -6 -40 -43
Kassafléden frén finansieringsverksamhet -4 -19 -25 -40
Kassafléde fran verksamhet under 12 -43 -33 -88
avyttring
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Nyckeltal

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK (ddr ej annat anges) 2023 2022 12 mén 2022
Nettoomsdattning 1400 1067 6439 6106
EBITDA" 166 e 919 869
EBITAY 105 75 690 660
Rorelseresultat (EBIT) 23 1 371 359
EBITA-marginal %" 7,5 7,0 10,7 10,8
EBIT-marginal % 1,7 1,0 58 59
Justerad EBITA? 96 82 666 651
Justerad EBITA marginal %" 6,8 7,6 10,3 10,7
Finansiell nettoskuld” 2798 2310 2798 2770
Finansiell nettoskuld justerad fér aviserad avyttring” 2464 E/T 2464 E/T
Proformerad EBITDA? E/T E/T 924 E/T
Finansiell nettoskuld justerad fér aviserad avyttring, i relation till
proformerad EBITDA® E/T E/T 2,7x E/T
Antal anstdllda vid periodens utgang? 1927 171 E/T 2015
Genomsnittligt antal aktier under perioden 372441327 356563829 368423627 364508628
EBITA per aktie, SEK” 0,28 0,21 1,87 1,81
Justerad EBITA per aktie, SEK? 0,26 0,23 1,81 1,79
Resultat per aktie hanforligt till kvarvarande verksamhet och
moderbolagets dgare, SEK 0,03 -0,10 0,51 0,39
Resultat per aktie hanfoérligt till moderbolagets dgare, SEK 0,02 -0,09 0,50 0,39
Operativt kassafléde” 143 217 645 720
Kassakonverteringsgrad %" 86% 187% 70% 83%

1) Nyckeltalet ar ett alternativt nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer. Fér avstdmning av alternativa nyckeltal, se sid 25

E/T: nyckeltalet garinte berdkna pé ett rattvisande satt

Delarsrapport januari-mars 2023
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Definitioner av alternativa nyckeltal

Nyckeltal Definition Syfte

EBITDA Resultat fére skatt pd periodens EBITDA anvdnds for att mata
resultat, finansiella poster och resultatet frén den I16pande
avskrivningar p& materiella och verksamheten, oberoende av
immateriella anlédggningstillgdngar  avskrivningar.
och koncernmdssiga évervarden.

EBITA Rorelseresultatet fore avskrivningar  EBITA anvdnds for att mata det

EBITA-marginal

Finansiell
nettoskuld justerad
for aviserad
avyttring

Rullande 12 manader

Justeringsposter

Justerad EBITA

Justerad EBITA-
marginal

Delarsrapport januari-

pd& koncernmdssiga dvervdrden.

EBITAi procent av nettoomsdttning.

Finansiell nettoskuld justerad for
aviserad avyttring innefattar effekt
fran tillkommande képeskilling.

Avser de féregdende tolv manaderna

frén bokslutstidpunkten.

Justeringsposter utgérs av
transaktionskostnader vid férvary,
omvdrdering av tilldggskopeskilling,

kostnader for forberedelse for listbyte

samt omstruktureringskostnader.

Avser EBITA justerad for justerings-
poster.

Justerad EBITA i procent av
nettoomsdttning.

mars 2023

underliggande rérelseresultatet
fére avskrivningar p&
koncernmdassiga évervarden frén
den I6pande verksamheten.

EBITA-marginalen satter det
underliggande rérelseresultatet
fére avskrivningar pé
koncernmdassiga évervarden i
relation till netftoomséttningen.

Nyckeltalet syftar till att illustrera
koncernens skuldsattning med
hdansyn tagen till aviserad avyttring
och anvdnds till att berékna
koncernens finansiella havsténg.

Rullande 12 mé&nader anvands for
att utvardera den senaste
tolvmdanadersperioden.

Anvands vid berdkning av

justerad EBITA, justerad EBITA-

marginal och proformerad
EBITDA.

Justerad EBITA anvands av

féretagsledningen for att
mdta den underliggande
resultatutvecklingen.

Den justerade EBITA-marginalen
satter justerad EBITA i relation fill
neffoomsdattningen.

Nyckeltal Definition Syfte

EBIT Rorelseresultatet. Resultat fore skatt  EBIT anvdnds for att méta det
pd periodens resultat och underliggande rérelseresultatet
finansiella poster. frdn den l6pande verksamheten.

EBIT-marginal EBIT i procent av nettoomséttning. EBIT-marginalen satter det

Finansiell nettoskuld

Proformerad EBITDA

Finansiell netto-
skuld justerad for
aviserad avyttring,
i relation till
proformerad
EBITDA

Nettoomsdttnings-
tillvaxt

Organisk netto-
omsdattningstillvéxt

Operativt
kassaflode

Kassakonver-
teringsgrad

Langfristiga och kortfristiga
réntebdrande skulder (inklusive
leasingskulder) reducerat med
likvida medel.

EBITDA som om samtliga férvéry
varit del av koncernen under den
senaste tfolvmd&nadersperioden,
justerad for justeringsposter.

Avser finansiell nettoskuld, justerad
for effekt frén aviserad avyttring,
dividerad med proformerad
EBITDA.

Avser férandringen i omsdattningen
for en period jadmfért med samma
period féregdende ar.

Féréndringar i netftoomsdattning
exklusive valuta- och
forvarvseffekter jamfért med
samma period foregdende ar.
Forvarvade bolag inkluderas i
organisk tillvéxt frén den tidpunkt
dd de har jamférelsetal for den
aktuella perioden.

EBITDA reducerat med
nettoinvesteringariimmateriella
och materiella anldggnings-
tillgdngar samt féréandring av
rérelsekapitalet.

Avser operativt kassaflode i relation
fill EBITDA.

underliggande rérelseresultatet
i relation till nettoomsattningen.

Nettoskuld anvands fér att
tydliggéra hur stor skulden ar
minus nuvarande likvida medel
(som i teorin skulle kunna
anvdndas att amortera [an).

Nyckeltalet syftar till att ge en
indikation pd verksamhetens
férmaga att betala sina skulder.

Nyckeltalet kan anvéandas fill aft
beddma koncernens finansiella
hdavstdng med hénsyn tagen till
den aviserade avyttringen.

Nyckeltalet anvands for att
folja upp foéréndringen av
omsdattningen mellan tvé
jamforbara perioder.

Nyckeltalet illustrerar den under-
liggande nettoomsdattnings-
utvecklingen.

Nyckeltalet visar kassaflédet fran
den operativa verksamheten och
anvdnds vid berdkning av kassa-
konverteringsgrad.

Kassakonverteringsgrad anvdands
till att félja kassagenereringen

frén den I6pande verksamheten. 24



VESTUM

RAustamning av alternativa nyckeltal

Vestum presenterar vissa finansiella matt som infte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information fill investerare
och bolagets ledning d& de mgjliggor utvardering av bolagets prestation och trender. Eftersom alla féretag inte berdknar finansiella matt pd samma satt, ar
dessa infe alltid jémférbara med matt som anvénds av andra féretag. Dessa finansiella métt ska dérfor ses som ett komplement till de métt som definieras enligt
IFRS. Nedan presenteras avstdmning av dessa matt. For definitioner av nyckeltal, se foregdende sida.

Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 mén 2022
Resultatmatt
(A) Nettoomsattning 1400 1067 6439 6106
Rérelsens kostnader och 6vriga
rorelseintakter -1234 -950 -5521 -5237
(B) EBITDA 166 116 919 869
Avskrivningar exkl. forvarvade évervarden -61 -42 -229 -209
(C) EBITA 105 75 690 660
(C/A) EBITA-marginal 7,5% 7,0% 10,7% 10,8%
Justeringsposter:
Forvarvsrelaterade transaktionskostnader 2 7 7 1
Resultateffekt av villkorad
tilldggskopeskilling -1 - -44 -33
Kostnader hanférliga forberedelser listbyte - - 8 8
Omstruktureringskostnader - - 6 6
Summa justeringsposter -9 7 -24 -9
(D) Justerad EBITA 96 81 666 651
(D/A) Justerad EBITA-marginal 6,8% 7,6% 10,3% 10,7%
(E) Genomsnitt antal aktier under perioden 372 441327 356 563 829 368 423627 364508 628
(C/E) EBITA per aktie 0,28 0,21 1,87 1,81
Nettoomsdttningstillvéxt
Organisk tillvaxt 43 - E/T E/T
Effekt av valutakurs 8 - E/T E/T
Férvarvad omsattning 282 1067 E/T E/T
Nettoomsdattningsokning 333 1067 E/T E/T
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Jan-mar Jan-mar Rullande Jan-dec
MSEK 2023 2022 12 man 2022
Balansmatt
Langfristiga rantebdrande skulder 2566 2639 2566 2638
Kortfristiga rantebdarande skulder 8 13 3 3
Leasingskulder 680 635 680 737
Likvida medel 451 978 4517 608
(F) Finansiell nettoskuld 2798 2310 2798 2770
Tillkommande kopeskilling -335 E/T -335 E/T
(G) Finansiell nettoskuld justerad fér avi-
serad avyttring 2464 E/T 2464 E/T
(H) Proformerad EBITDA E/T E/T 924 E/T
(G/H) Finansiell nettoskuld justerad for E/T E/T 2,7x E/T
aviserad avyttring, i relation till proforme-
rad EBITDA, ggr
Kassakonverteringsgrad
(B) EBITDA 166 116 919 869
Nettoinvesteringar i immateriella och
materiella anlaggningstillgangar -16 -12 -43 -40
Forandringar i rorelsekapital -7 13 -230 -109
(H) Operativt kassafléde 143 217 645 720
(H/B) Kassakonverteringsgrad 86% 187% 70% 83%
E/T: nyckeltalet garinte berdkna pd ett rattvisande satt
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Delarsrapport januari-mars 2023

Styrelsens och verkstallande direktorens forsakran

Styrelsen och verkstdllande direktéren forsdkrar att deldrsrapporten ger en rattvisande
bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, stalining och resultat samt
beskriver de vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och
de foretag som ingdrikoncernen stdarinfor.

2023-05-12
PerAhlgren Johan Heijbel Johannes Lien
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Helena Fagraeus
Lundstrém Olle Nykvist Anders Rosenqvist
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Conny Ryk

Verkstallande direktdr

Denna rapport har ej varit féremal for granskning av bolagets revisorer.

Denna information ar séddan information som Vestum AB (publ) ar skyldigt att
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades,
genom nedanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 12 maj 2023 kl. 07:00 CET.
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Kommande rapporttillfallen

Vestums darsstdmma 2023 kommer att héllas den 23 maj 2023.
Deldrsrapport for det andra kvartalet 2023 publiceras den 17 augusti 2023.
Deldrsrapport for det tredje kvartalet 2023 publiceras den 16 november 2023.

Telefonkonferens

Den 12 maj 2023 klockan 11:00 kommer Conny Ryk, VD; Olof Andersson, CFO;
samt Simon Goéthberg, Vice VD och forvarvschef att presentera rapporten samt

svara pé frédgor via en webbsdnd telefonkonferens. Presentationen hélls pd svenska.

For webbsandning av telefonkonferensen (mojlighet till skriftliga frdgor):
https://irfinancialhearings.com/vestum-q1-2023/register

For telefonkonferens (mojlighet till muntliga frédgor):
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5005262

De presentationsbilder som anvénds kommer att finnas tillgéngliga under
webbsdndningen och kommer dven att publiceras pé Vestums hemsida,
https://www.vestum.se/ir/finansiella-rapporter/, innan presentationen.

Vtterligare information lamnas av:

Conny Ryk, Verkstallande direktor: conny.ryk@vestum.se
Olof Andersson, CFO: olof.andersson@vestum.se
Olle Nykvist, Kommunikations- och IR-ansvarig:  olle.nykvist@vestum.se

Bolagets adress

Vestum AB (publ) E-mail:  info@vestum.se
Riddargatan 10 Hemsida: www.vestum.se
114 35 Stockholm

Bolagsuppgifter
Org nr 556578-2496
Styrelsens sate: Stockholms lén, Stockholms kommun

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM pé& Nasdagq Stockholm Main Market
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